Hoc eodem anno Isdegerdes Persarum rex, Maruthae primo Mesopotamiae, Abdaae regiae in Perside civitatis episcoporum suasu ductus, in pietatem totus propendebat: adeo ut visis Maruthae mirandis operibus baptismum iamiam suscepturus videretur: unde et magos, seu seductores, variis exagitabat suppliciis. anno vero vigesimo diem obiit extremum. persecutioni porro ab eo suscitatae causam dedit Abdaas regiae Persidos urbis episcopus: divino quidem zelo motus, at non eo ex rationis norma usus, ignis templum succendit. eo cognito rex erectas per totam Persidos regionem ecclesias everti iussit: Abdaam autem diversis afflixit tormentis. persecutione ad quintum usque annum prorogata, plures, immo martyres innumeri declarati sunt. latentes enim Christianos per urbes et vicos magi venatorum

νήσασθαι. ἀγριδῶς δὲ τῶν Χριστιανῶν κατατιμιωμένων, πλείστοι καὶ ἐν αὐταῖς ταῖς βασιαῖς ἀντρεθῆσαν. πολλοὶ δὲ καὶ τοῖς Ῥωμαίοις προσήγγον.

[Κοίμησις Θεοφίλου Ἀλεξανδρείας, καὶ προβολὴ τοῦ 591  
591 οἰοῦν Κυρίλλου καὶ Ἰουλίου πρεσβυτέρων Ἱεροσολύμων.] C

Τούτῳ τῷ ἔτει Θεόφιλος ἐπίσκοπος Ἀλεξανδρείας ἀπέβη, A M 5907  
βίω, καὶ Κύριλλος ὁ ἀνεψιὸς αὐτοῦ ἀπ' αὐτοῦ προεχει-  
ρίσθη.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει ἤρθη ταῖς διδασκαλίαις Ἰουλίος πρε-  
σβύτερος Ἱεροσολύμων.

Περσῶν βασιλεὺς Οὐραράνου ἔτος α'. A M 5908

Ἀλεξανδρείας ἐπισκόπου Κυρίλλου ἔτος α'. D

Τούτῳ τῷ ἔτει Ἰουδαῖοι εἰς τὸν Ἱμμον παιδίον Χριστιανὸν σπυλαβόντες, ὡς παιζόντες δέξαν, καὶ τὸν σταυρὸν δια-  
5 σῦροντες τὸν αὐτὸν παῖδα ἐνέριμωσαν ἐπὶ ζέλου ἀσεβέστε-  
ρα βασιαῖς. τοῦτο γινούσ ὁ βασιλεὺς Ἰουδαίους κτησέντως ἐπέ-  
λασεν.

Ἱεροσολύμων ἐπισκόπου Πρατίου ἔτος α'. A M 5911

Τούτῳ τῷ ἔτει Διοντίου τοῦ φιλοσόφου δευτέρου Ἀθηνῶν. P. 70

ε κατατιμιωμένων A, τιμιωμένων ταῖς ο ταῖς βασιαῖς]  
τοῖς βασιαῖς b. δ Αὐριανός — Ἱεροσολύμων (in martyris  
eod. A leguntur Ἱεροσ. add. ex A. γ. δ add. ex A. ι).  
εἰς τὸν A, εἰς τὸ ταῖς

more insequerantur. nonnulli etiam sponte se ipsos prodebant, ne  
vel obnoxia Christum obnoxie viderentur, quibus demum ad mor-  
tem hoc pacto quassatis, plerumque tormentorum vi neci traditi sunt:  
multi etiam ad Romanos transfugerunt.

In tempore Theophili Alexandriae episcopi dormitio, et dies  
Cyrilli atque Basilii presbyteri promissio audita est.

Hoc anno Theophilus Alexandriae episcopus excoisit e viciis et A. C. 597  
in eius locum Cyrillus eius nepos successit est.

Hoc eodem Basilii Hierosolymitanus presbyter litterarum do-  
ctrina floruit.

Persarum regis Varsarans annus primus. A. C. 598

Alexandriae episcopi Cyrilli annus primus.

Hoc anno Iudaei parvum Christianum ad immum comprehendentes,  
In Iudaea excoisula, ac cruce defendenda causa puerum eundem  
de ligno suspendentes, cruciatibus interfoerunt: de quo imperator  
certare factus Iudaeis dignis supplicis ultus est.

Hierosolymitanus episcopi Prati annus primus. A. C. 599

Hoc anno Leonis philosophi filii Athenis eodem nomine baptis-  
ta Atticus, quum et Eudociam appellavit. Illa corporis elegantia,

δα λεγομένην ἐβάπτισεν Ἀττικός, καὶ Εὐδοκίαν μετωνόμασεν, ἣτις κατὰ γνώμην Πουλχερίας γημᾶται Θεοδοσίῳ, κάλλει σώματος καὶ συνέσει ψυχῆς καὶ ἐν λόγοις διαπρέπουσα.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει ἐγεννήθη Οὐαλεντινιανὸς ὁ υἱὸς Κωνσταντίου καὶ Γάλλης Πλακιδίας ἐν Ῥαβέννῃ. 5

A.M. 5912 Ἀντιοχείας ἐπισκόπου Θεοδοτοῦ ἔτος α΄.

V. 58 Τούτῳ τῷ ἔτει Ἀττικός ἐπίσκοπος τοὺς Ἰωαννίτας ὄρων ἔξω τῆς ἐκκλησίας συνάγοντας, τὸ ὄνομα Ἰωάννου τοῦ Χρυσοστόμου ἐν τοῖς διπτύχοις ἐν τῇ ἐκκλησίᾳ μνημονεύεσθαι προσέταξεν. καὶ πολλοὺς τῇ ἐκκλησίᾳ ἤνωσεν. 10

C Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει ἐγεννήθη Οὐαλεντινιανὸς υἱὸς Κωνσταντίου ἐν Ῥαβέννῃ ἑξάδελφος Θεοδοσίου.

A.M. 5913 Ῥώμης ἐπισκόπου Βονιφατίου ἔτος α΄.

Τούτῳ τῷ ἔτει Κωνσταντίος ὁ πατὴρ Οὐαλεντινιανοῦ ἐβασίλευσεν, πρὸ ἑξ εἰδῶν Φεβρουαρίου· καὶ ἐσφάγη πρὸ 15 Δτεσσάρων νῶνων Σεπτεμβρίου.

A.M. 5914 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐσφάγη Κάλλιστος ὁ Αὐγουστάλιος ἐν Ἀλεξανδρείᾳ ὑπὸ τῶν ἰδίων δούλων μηνὶ Θῶθ ι΄.

A.M. 5915 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐτελεύτησεν Ὀνώριος ὁ βασιλεὺς ἐν Ῥώμῃ τῇ ιε΄ Αὐγούστου μηνός, καὶ ἐδηλώθη ἐν Κωνσταντινουπόλει καὶ ἐκλείσθη ἡ πόλις ἡμέρας ἑπτὰ. τούτου δὲ

18. Θῶθ ι A alii, Θῶθι vulg. 21. τούτου δὲ τελ. Ἰωάννης τις A b e, τούτου τελευτήσαντος. Ἰωάννης δὲ τις vulg.

animi solertia et facundia sermonis cum excelleret, Theodosio Pulcheriae consiliis nupsit.

Eodem anno Valentinianus patri Constantio ex Galla Placidia Ravennae natus est.

A. C. 412 Antiochiae episcopi Theodoti annus primus.

Hoc anno Atticus episcopus Ioannitas extra ecclesiam conventus celebrantes conspicatus, Ioannis Chrysostomi nomen ex ecclesiae diptychis memorari praecepit; unde hoc et plures hoc pacto ecclesiae restituit.

Hoc eodem anno Valentinianus Constantii filius Theodosii consobrinus Ravennae nascitur.

A. C. 413 Romae episcopi Bonifacii annus primus.

Hoc anno Constantius Valentiniani pater imperium obtinuit sexto idus Februarias: quarto vero nonas Septembriles occisus est.

A. C. 414 Hoc anno Callistus Augustalius a propriis servis mensis Thoth die decimo Alexandriae fuit interemptus.

A. C. 415 Hoc anno imperator Honorius Augusti mensis die quintadecima Romae defunctus est: quo Cpoli nunciato, ex eius mortis moerore diebus septem urbs tota vacavit et clausa est. Ioannes autem